27/03/2023, 12:12 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2CE2A7BD/03AKH6MRFccVykSBhKSnMeAydWsLDHP_xSb24v8xP6DzAbIjdZSgtRZitie6lLpL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 021 /2020- GP

Portaria nº 021 /2020- GP
Em, 30 de janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as eleições unificadas para Conselheiros Tutelares de
todo o pais, realizadas no dia 06 de outubro de 2019.
Considerando o resultado eletivo, e a formação de novos
componentes para exercerem os cargos/função de Conselheiros
Tutelares dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Coronel Ezequiel/RN.

Resolve:

Art. 1º - EXONERAR, do Cargo de Conselheiro Tutelar dos Direitos
das Crianças e Adolescente do Município de Coronel Ezequiel/RN, os
seguintes constituintes:

· Maria Nailda da Silva, portadora do CPF/MF Nº 066.529.234-16 ;
· Francisco das Chagas da Silva, portador do CPF/MF Nº
063.390.784-78; e
· Albertina Francisco Medeiros, portadora do CPF/MF Nº
060.495.874-93.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será
publicada no Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:2CE2A7BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/02/2020. Edição 2202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/